北京海关关于2009年报关员考生上传照片有关事项的通告报

关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E6_B5_B7_E5_c27_645798.htm id="ilojdh"> 根据海

关总署报关员资格考试委员会办公室《关于考生上传照片有

关事项的通告》精神，北京海关现就考生无法上传照片有关

事项通告如下: 大部分考生不能成功上传照片的原因是照片不

符合要求，有的照片大小超过100KB，有的照片未按照390

×567像素要求裁减，有的照片甚至是非JPG格式文件。在此

提醒考生：照片符合要求而不能成功上传的，请用任何一款

看图软件打开照片，再“另存为”一个新的图片文件。由于

网上预报名即将截止，而北京考区人力有限，为不影响考生

报名，请完成上述操作的考生自行上传照片。 对于个别确实

不能成功上传个人电子照片的考生，北京考区将提供照片上

传服务。请有关考生将符合要求的照片，注明考生姓名、身

份证号码和注册密码，在6月28日报名截止前发至以下邮箱

：bgybeijinghaiguan@gmail.com 特此通告。 官方2009年报关员

考试公告原文：2009年报关员考试有关事项的公告 关注各地

考试公告：2009年报关员各地考试报名公告汇总 报名流程全

面解析：版本一 版本二 版本三 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com